servizio  rilevamento  quadrimestrale  letture  dei  contatori  idrici  con  eventuale

installazione, sostituzione, asportazione e sigillatura degli stessi misuratori - 2018
 3.3. importo  complessivo  dell’appalto  (compresi  oneri  per  la  sicurezza):  euro  447.500,00

(quattrocento quarantasettemilacinquecento/00);
 3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  Piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro  9.785,00

(novemilasettecentoottantacinque/00);
 3.5. modalità di determinazione del corrispettivo: a misura;

4. TERMINE DI ESECUZIONE: mesi  12 (dodici) decorrenti  dalla data di consegna dei  lavori e
comunque fino ad esaurimento delle somme.
Il contratto potrà essere prorogato per ulteriori 12 (dodici) mesi agli stessi patti e condizioni, previa